いずみハロウィン実行委員会 会長 嶺 岸 義 雄

いずみハロウィン2020へのご協賛について(お願い)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、いずみハロウィンにつきましては、例年、10月下旬に泉中央駅前のおへそ広場を会場として開催し、様々なステージイベント、子どもたちによる塗り絵の展示などを通じ、泉中央地区の魅力向上や賑わい創出に貢献してまいりました。

今年度は、昨今の社会情勢を踏まえ、新たなスタイルでいずみハロウィンを実施し、泉中央地区のさらなる活性化につなげてまいります。

つきましては、いずみハロウィンの開催にご理解をいただきますとともに、協賛につきまして、ご家族や お知り合いの方に幅広く周知いただき、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

- 1. 申込方法 今年度は「クラウドファンディング」により協賛を募ります。専用のWEBサイトで簡易な手続きにより協賛いただけます。詳しくはいずみハロウィン実行委員会ホームページをご覧ください。
- 2. 申込期間 令和2年9月10日(木)~10月20日(火)
- 3. 協賛内容 裏面をご参照願います。
- 4. イベント概要 次のURL 又は下記QRコードをご参照ください。http://www.fm797.co.jp/iw/



いずみハロウィン実行委員会 事務局

(泉区役所まちづくり推進課ふるさと支援担当内) 仙台市泉区泉中央2丁目1-1 担当: 柿添、大塚

> TEL: 372-3111 内線 6183 FAX: 773-8823

いずみハロウィン実行委員会 協賛班

(みやぎ仙台商工会内) 仙台市泉区野村字太斉山4-6 担当:黒澤

TEL: 372-3545 FAX: 375-7475

いずみハロウィン 2020 ご協賛内容

このコロナ渦においてやれることはあるのだろうか? そうだ今年はかぼちゃで会場を彩り、ハロウィンを楽しんでもらおうよ!

今年はクラウドファンディングにてご支援を募集致します。





詳細はこちらから↑

●1,000 円支援プラン

かぼちゃのイルミネーションライトを に 3 つ広場に装飾いたします。



●10,000 円支援プラン

かぼちゃのライトオブジェを 1 つ広場 装飾いたします。



(写真はイメージで実物のものとは異なります。)

泉中央駅前ひろばに 10 月 9 日から 10 月 31 日まで、随時装飾がされます どちらのコースも、広場会場に「ポスターへお名前を掲示」いたします。

★市外在住の方にもご報告ができるように、終了後にイベントの写真をお送りいたします。